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Kunnanjohtajan talousarviokatsaus 

 
Vuoden 2021 aikana varmistui, että sosiaali- ja terveyspalvelut siirtyvät pois kuntien vastuulta ja että 
hyvinvointialueet aloittavat vuonna 2023. Muutoksen talousvaikutukset kunnille on karsittu melko pieniksi 
rahoitusjärjestelmän kautta, joka tarkoittaa sitä, että siirtyvät menot ja tulot ovat karkeasti ottaen samansuuruisia. 
Jämijärven tilanne on tässä suhteessa hyvä, kun siirtyvät menot lasketaan vuosista 2021 ja 2022, joiden ennustettu 
toteuma ja talousarvio ovat sosiaali- ja terveysmenojen osalta merkittävästi alemmalla tasolla kuin viitisen vuotta 
sitten. Suunnitelmavuodet vaikuttavat varsin tasapainoisilta tämän hetken ennusteiden valossa.  
 
Vuoden 2022 talousarviota on tehty samanaikaisesti kunnan strategian valmistelun kanssa. Strategiavalmistelussa 
on lähdetty siitä, että kunta painottaa kaikkien jäljelle jäävien palvelujen kehittämistä, mutta myös pyrkii erityisesti 
kunnallisveron alentamiseen. Molemmat toimintalinjat näyttävät taloussuunnitelman valossa yhtä aikaa 
mahdollisilta.  
 
Valmistelussa olevan strategiavalmistelun suuntaviivojen mukaisesti oman toiminnan osalta vuoden 2022 
talousarviossa on lisäyksiä hyvinvointipalveluihin. Samoin on todettu, että kunnassa oleva asumismahdollisuuksien 
tarjonta on liian rajallista. Investoinneissa näkyvät sen vuoksi Tuulenpesän alueen infrastruktuurin rakentamiseen 
varautuminen sekä Perhepuiston vapaa-ajan asumisen alueen laajentaminen.  
 
Vuoden 2022 talousarvioon vaikuttaa purettavan keskuskoulurakennuksen kertapoisto. Muutoin talousarvion 
tulos olisi ollut positiivinen.  

 
 
25.11.2021  
 
Markus Ojakoski 
kunnanjohtaja 
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1 YLEISPERUSTELUT  

1.1 Talousarvion laadinnan lähtökohdat ja rahoitus 

 
Jämijärven kunnan visio 2030: 

Pieni ja lennokas Jämijärvi on älykkäästi erikoistunut, kehittyvien pienyritysten kunta sekä aito, 

lämmin ja hyvinvoiva maaseutuyhteisö, jonka ylpeys – kiireen yläpuolella oleva Jämi – sauvoo koko 

seudun tärkeänä vetovoimatekijänä ja puksuttaa matkailun veturina.  

 
Arvot, jotka ohjaavat Jämijärven kunnan toimintaa: 

Vapaus 

Arvostaminen 

Aitous 

Lennokkuus 

Moderni maaseutuelämä 

 
 
Talousarvion perusteita vuodelle 2022 

Yleinen taloudellinen tilanne  
 
Valtiovarainministeriön kuntatalousohjelman mukaan talouden toipuminen koronaepidemiasta on ollut nopeaa 
keväästä 2021 alkaen, ja etenkin työllisyys on kohentunut nopeasti. Talouden elpyminen jatkuu vielä syksyllä 
varsinkin niillä toimialoilla, joihin rajoitustoimet ovat vielä vaikuttaneet. Valtiovarainministeriön 
kansantalousosaston ennusteen mukaan bruttokansantuotteen arvioidaan kasvavan 3,3 prosenttia vuonna 2021. 
Kasvu jatkuu ensi vuonna viennin tukemana, sillä kehittyneen maailman ja ennen kaikkea euroalueen toipuminen 
jatkuu edelleen voimakkaana. Kokonaistuotannon kasvuksi ennustetaan 2,9 prosenttia vuonna 2022. 
Tautitilanteen heikentymisen ei oleteta rajoittavan talouden elpymistä. Tautitilanteen kehittyminen, 
virusmuunnokset ja rokotusten eteneminen ovat ennusteeseen liittyviä epävarmuuksia. Keskipitkällä aikavälillä 
talouskasvu hidastuu potentiaalisen kasvun tuntumaan, noin prosenttiin vuodessa. 
 
Kuntien talousnäkymät vuodelle 2022  

 
Valtiovarainministeriön kuntatalousohjelman mukaan kuntataloudessa vuodesta 2022 arvioidaan muodostuvan 
vaikea. Vuosi 2021 on ollut koronaepidemian vuoksi kuntataloudessa edelleen poikkeuksellinen. Koronatilanteen 
hoitaminen ja torjuminen muun muassa rajoitustoimenpitein ovat hidastaneet paluuta normaaliin toimintaan, ja 
terveydenhuollossa monia kiireettömän hoidon toimenpiteitä on jouduttu jälleen siirtämään koronakriisin akuutin 
hoidon vuoksi. Silti vuoden 2021 osalta kuntatalouden vuosikatteen sekä toiminnan ja investointien rahavirran 
arvioidaan pysyvän lähellä vuoden 2020 tasoa. 

 
Kuntatalouden kehitysarvion perusteella vuosi 2022 näyttää kuntataloudessa vaikealta menojen kasvaessa tuloja 
nopeammin. Koronaepidemiasta aiheutuvien lisäkustannusten arvioidaan vähitellen poistuvan, mutta myös valtion 
tukitoimet, kuten yhteisöveron korotettu jako-osuus ja valtionosuuslisäykset, poistuvat. Toimintamenojen kasvun 
arvioidaan hidastuvan 3 prosenttiin vuonna 2022. On kuitenkin todennäköistä, että koronatautitilanteesta 
aiheutuu terveydenhuollossa lisäkustannuksia jonkin verran myös ensi vuonna. Kuntatalouden kehitysarvioon 
näitä kustannuksia on sisällytetty 600 milj. Euroa. 

 
Kehitysarviossa on otettu huomioon niin EU:n elpymis- ja palautumisvälineestä kohdennettu rahoitus koronakriisin 
aikana syntyneen hoito-, kuntoutus- ja palveluvelan purkamiseksi kuin vastaavansuuruiset kustannukset vuodelle 
2022. Koronan suorien ja välillisten vaikutusten lisäksi kuntatalouden toimintamenoja kasvattavat väestön 
ikääntymisestä johtuva sosiaali- ja terveydenhuoltomenojen kasvu, hallituksen päättämät tehtävien laajennukset 
sekä hintojen nousu. Kuntien kustannustason nousuksi arvioidaan ensi vuonna 2,5 prosenttia. 

 
Kunta-alan työ- ja virkaehtosopimukset ovat katkolla helmikuun lopussa 2022. Henkilöstökulut muodostavat 
kuntasektorin suurimman kuluerän, ja siksi kunta-alan palkkaratkaisuilla on suuri merkitys kuntatalouden 
kehitykselle. Kehitysurassa kunta-alan ansiokehityksen on oletettu mukailevan koko kansantalouden ennustettua 
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ansiokehitystä vuosina 2022–2025. Työmarkkinoiden kireys näkyy jo kuntasektorilla, ja monilla aloilla ja 
ammattiryhmissä on pulaa työvoimasta. 

 
Kuntatalouden toimintakatteen ennakoidaan heikkenevän voimakkaasti, sillä toimintamenot kasvavat ja lisäksi 
toimintatulojen arvioidaan laskevan yli 5 prosenttia. Toimintatulojen pudotus on seurausta muun muassa korona-
avustusten ja monien määräaikaisten toimien päättymisestä. 

 
Kehitysarviossa on tehty kuitenkin tekninen oletus, että vuoden 2021 talousarvioon sisältyvästä 1,6 mrd. euron 
covid-19-kustannuksiin tarkoitetusta valtionavustuksesta noin 600 milj. euroa siirtyy ensi vuodelle. Kuntien 
verotulojen kasvu hidastuu vajaaseen prosenttiin vuonna 2022. Kasvua hidastaa etenkin yhteisöverotulojen jako-
osuuden määräaikaisen korotuksen päättyminen. Myös kiinteistöverotulot laskevat edellisvuodesta, jolloin 
kiinteistöverotilityksiä kasvatti kertaluonteinen järjestelmämuutos. Valtionosuudet sen sijaan kasvavat noin 6 
prosenttia hallitusohjelman mukaisten tehtävälaajennusten, valtionosuuden tason korotuksen ja 
indeksitarkistusten vuoksi. 

 
Jämijärven kunnan toiminnalliset muutokset talousarviossa ja suunnittelukaudella 

 
Toiminnallisista muutoksista oman toiminnan osalta keskeisin on siirtyminen neljästä toimipaikasta 

varhaiskasvatuksen ja perusopetuksen uusiin yhteisiin tiloihin elokuussa. 

Vuoden 2022 valmistellaan hyvinvointialuetta, jolla vuodenvaihteessa 2022–2023 siirtyy kaikki sosiaali- ja 

terveyspalvelut sekä pelastustoimi. 

 

1.2 Talousarvion ja taloussuunnitelman rakenne ja sitovuus  

Valtuusto hyväksyy talousarvion yhteydessä kuntalain edellyttämät toiminnalliset ja taloudelliset tavoitteet, 

määrärahat ja tuloarviot.  

Talousarvion rakenne  

Kuntalain mukaan talousarviossa on tuloslaskelma-, rahoitus-, käyttötalous-, investointi- sekä henkilöstöosa. 

Talousarvion tuloslaskelma- ja rahoitusosa kuvaavat kunnan kokonaistaloutta, käyttötalous- ja investointiosalla 

taas ohjataan toimintaa.  

Tuloslaskelmaosassa esitetään kunnan kokonaistalouden keskeiset erät, jotka ovat varsinaisen toiminnan menot ja 

tulot, verotulot, valtionosuudet, rahoitustulot ja -menot sekä suunnitelmanmukaiset poistot. Määrärahoina tai 

tuloarvioina tuloslaskelmaosassa esitetään mm. verotulot ja valtionosuudet sekä rahoitustulot ja -menot.  

Rahoitusosassa esitetään meno- ja tuloarvioina pitkäaikaiseen rahoitukseen liittyvät menot ja tulot kuten 

antolainat, niiden lyhennykset, ottolainat ja niiden lyhennykset. Rahoituslaskelmaan tiedot kerätään 

tuloslaskelman lisäksi investointiosasta ja rahoitusosan taulukoista  

Käyttötalousosa sisältää toimielimien valtuustoon nähden sitovat tehtäväkohtaiset talousluvut. Toimialojen 

suunnitelmat sisältävät myös toiminnalliset tavoitteet, niiden perustelut ja tarvittavat tunnuslukutaulukot sekä 

talousarviovuoden että taloussuunnitelmavuosien osalta.  

Investointiosassa esitetään investointimenot ja -tulot. Investointiosan tehtäväalueina esitetään talousarviossa 

maa- ja vesialueet, osakkeet ja osuudet, elinkeinoelämän kehittäminen, talonrakennus, julkinen käyttöomaisuus, 

irtain omaisuus ja liikelaitokset.  

Talousarvion sitovuus 

Käyttötalousosa 
Vuoden 2022 talousarviossa määrärahojen sitovuustasoksi valtuustoon nähden määrätään tehtävien nettomeno 
(toimintakate) ja toiminnallisten tavoitteiden sitovuustasoksi tuloskorttien tavoitteet vuodelle 2022. 
Käyttötalouden määrärahoihin sisällytetään sekä ulkoiset että sisäiset määrärahat. Sisäiset erät ovat yhtä suuret 
menojen ja tulojen osalta.   
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Tuloslaskelmaosa 
Tuloslaskelmaosassa menoarviot ja tuloarviot ovat valtuuston hyväksymällä tasolla bruttomääräisesti sitovia. 
  
Investointiosa 
Investointiosassa valtuusto myöntää menoarvion ja tuloarvion erotuksena nettomäärärahan hankekohtaisesti.  
  
Rahoitusosa 
Rahoituslaskelmaosassa menoarviot ja tuloarviot ovat valtuuston hyväksymällä tasolla bruttomääräisesti sitovia. 
  
Kuntalain 125 §:n mukaan tilivelvollisia ovat kaikki toimielinten jäsenet, lukuun ottamatta valtuuston ja 
tarkastuslautakunnan jäseniä, sekä toimielinten tehtäväalueiden johtavat viranhaltijat.  
 
Talousarviossa sitovana hyväksyttyjä nettomäärärahoja ei saa ylittää. Kunnanhallitus ja lautakunnat hyväksyvät 
talousarvioon perustuvat käyttösuunnitelmat ja päättävät alaisensa avustusmäärärahan käytöstä 
käyttösuunnitelmiensa yhteydessä.  
 
Talousarvioon tehtävät muutokset on esitettävä valtuustolle talousarviovuoden aikana. Talousarviovuoden jälkeen 
talousarvion muutoksia voidaan käsitellä vain poikkeustapauksissa. Tilinpäätöksen allekirjoittamisen jälkeen 
talousarvion muutosehdotusta ei voida valtuustolle tehdä. Määrärahan muutosesityksessä on selvitettävä myös 
muutoksen vaikutus tavoitteisiin ja tuloarvioihin. Vastaavasti tavoitteita tai tuloarvioita koskevassa 
muutosesityksessä on selvitettävä muutoksen vaikutus määrärahoihin.  
 

Tuloslaskelma-, rahoitus- sekä investointiosan sitovat määrärahat  

Tuloslaskelmaosa  

 Verotulot  

 Valtionosuudet  

 Korkotulot ja -menot (ilman sisäisiä eriä) nettoarvio 

 Muut rahoitustulot ja -menot nettoarvio  

 

Rahoitusosa  

Antolainat nettoarvio sekä lainanotto ja lyhennykset nettoarvio  

 

Investointiosa 

Kunnanvaltuustoon nähden sitovia ovat tehtäväalueiden nettomenot.  

 

Muut määrärahojen käyttöä sitovat ohjeet  

Erityisperustelut ovat sitovia valtuustoon nähden 

 
 

1.3 Henkilöstö 

Kunnalliset virka- ja työehtosopimukset päättyvät 28.2.2022 joten palkkakuluja kokonaisuudessaan on vaikea 
arvioida. Mahdolliseen palkkojen nousuun on kuitenkin varauduttu. Työllistämiskulut on kohdistettu asianomaisille 
hallintokunnille 
 
 

1.4 Tavoitteet konsernin osalta  

Sosiaali- ja terveysmenojen menokurista on huolehdittava. Vuosi 2022 edustaa siirtymävaihetta hyvinvointialueelle 
ja muutosvaiheessakin on pidettävä kiinni talousarvion pitävyydestä. Samalla on pyrittävä huolehtimaan palvelujen 
laadusta siten, että palvelut siirtymänkin jälkeen ovat korkealaatuisia ja niiden tasapuolinen saatavuus hyvä. 
Edelleen hyvinvointialueen valmistelussa on kiinnitettävä huomiota kustannustehokkuuteen eli siihen, että 
hyvinvointialue voisi rahoitukseen tuottaa paljon hyviä palveluja sen sijaan, että niitä tuotettaisiin 
tehottomuudesta johtuen vähemmän. 
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Taloyhtiöiden toimintaa ja Jämin Hiihtotunneli Oy:n toimintaa jatketaan. Konserniyhtiöissä huolehditaan 
tuottaman palvelun laadusta ja pyritään pitämään konserniyhtiöiden aiheuttama menotaakka mahdollisimman 
pienenä. 

 

 

1.5 Talouden tasapainotus 

Johtuen ensisijaisesti sosiaali- ja terveydenhuollon menojen merkittävästä alentumisesta erityisesti 
perusterveydenhuollossa ja sosiaalitoimessa, Jämijärvi ei täytä enää poikkeuksellisissa taloudellisissa vaikeuksissa 
olevan kunnan kriteereitä. Taloussuunnitelmakaudella ei tulla täyttämään ko. kriteereitä myöskään. Kunnan talous 
tulee olemaan taloussuunnitelmakaudella kokonaisuudessaan ylijäämäinen ja tasapainoinen. 
 
 

1.6 Sisäinen valvonta ja riskien hallinta 

Kunnanhallitus on hyväksynyt Jämijärven kunnan sisäisen valvonnan ohjeet 15.11.2021, § 150. 

Kunnanhallitus vastaa sisäisen valvonnan järjestämisestä. Kukin toimielin ja viranhaltija vastaavat johtamansa 

toiminnan sisäisestä valvonnasta. Sisäistä valvontaa tehdään jatkuvasti, jotta kunnan toiminta on taloudellista ja 

tuloksellista, päätösten perusteena oleva tieto on riittävää ja luotettavaa, lain säännöksiä, viranomaisohjeita ja 

toimielinten päätöksiä noudatetaan, omaisuus ja voimavarat turvataan. Havaittuihin epäkohtiin ja puutteisiin 

puututaan välittömästi ja pyritään tekemään tarvittavat korjaustoimenpiteet. Toiminnassa huomioidaan 

asianmukainen priorisointi. 
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2 STRATEGIA 

 
JÄMIJÄRVEN KUNNAN TOIMINTA-AJATUS 

Jämijärvi on rohkea ja aito maaseutukunta, monitoimijainen yhteisö, jossa jokainen yksilö on osallinen ja arvokas. 

Taloudeltaan tasapainoinen kuntakonserni on olemassa nimenomaan tätä yhteisöä varten. 

 
JÄMIJÄRVEN KUNNAN TOIMINTAA OHJAAVAT ARVOT 

Vapaus 

Arvostaminen 

Aitous 

Lennokkuus 

Moderni maaseutuelämä 

 
JÄMIJÄRVEN KUNNAN VISIO 2030 

Pieni ja lennokas Jämijärvi on älykkäästi erikoistunut kehittyvien pienyritysten kunta ja aito lämmin, hyvinvoiva 

maaseutuyhteisö, jonka ylpeys, kiireen yläpuolella oleva Jämi, sauvoo koko seudun tärkeänä vetovoimatekijänä ja 

puksuttaa matkailun veturina. 
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3 KÄYTTÖTALOUSOSA 

 

3.1 Tarkastuslautakunta 

 

Tili Tilin nimi 

TP 2020 Muutettu 
TA 2021 

TA 2022 TS 2023 TS 2024 

16512 TARKASTUSLAUTAKUNTA           
       

 Tuloarviot ja määrärahat Tyhjä rivi     

40 Toimintamenot -9 449 -9 107 -11 044 -11 044 -11 044 

5 Toimintakate -9 449 -9 107 -11 044 -11 044 -11 044 
  Tyhjä rivi     

 Laskennalliset kustannukset Tyhjä rivi     

 Korko sitoutuneelle pääomalle 0 0 0 0 0 
 Muut laskennalliset kustannukset 0 0 0   

  Tyhjä rivi       

 Tehtävän kokonaiskustannukset -9 449 -9 107 -11 044 -11 044 -11 044   
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3.2 Yleishallinnon toimiala 

 

Toimiala: Yleishallinnon toimiala 

Tulosalue: Vaalien tulosalue 

Tulosalueen tehtävä: 

Kunta vastaa oman äänestysalueensa osalta ennakkoäänestysten ja vaalipäivän äänestysten 
järjestämisestä kotimaassa. 

Toiminnan painopisteet ja olennaiset muutokset suunnitelmakaudella: 

Ensimmäiset aluevaalit toimitetaan tammikuussa 2022. Vuonna 2023 järjestetään eduskuntavaalit. 
Vuonna 2024 järjestetään presidentinvaali ja europarlamenttivaalit.  

Strateginen päämäärä vuosille  
2022-2024: Tavoite vuodelle 2022:  Mittari: 

Vaalit järjestetään asianmukaisesti ja 
täsmällisesti. 

Aluevaalit järjestettiin onnistuneesti. Toteutui / ei toteutunut 

 

 

Tili Tilin nimi 

TP 2020 Muutettu 
TA 2021 

TA 2022 TS 2023 TS 2024 

165100 Vaalien tulosalue           
       

 Tuloarviot ja määrärahat Tyhjä rivi     

30 Toimintatulot  0 1 500 5 000 2 500 

40 Toimintamenot  -9 393 -7 012 -13 518 -6 073 

5 Toimintakate  -9 393 -5 512 -8 518 -3 573 
  Tyhjä rivi     

 Laskennalliset kustannukset Tyhjä rivi     

 Korko sitoutuneelle pääomalle 0 0 0 0 0 
 Muut laskennalliset kustannukset 0 0 0   
  Tyhjä rivi       

 Tehtävän kokonaiskustannukset 0 -9 393 -5 512 -8 518 -3 573   
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Toimiala: Yleishallinto 

Tulosalue: Sosiaali- ja terveyspalveluiden tulosalue 

Tulosalueen tehtävä: 

Lakisääteisten sosiaalipalveluiden, perustason terveydenhuoltopalveluiden sekä 
ympäristöterveydenhuollon järjestäjän valvonta ja osallistuminen sen toiminnan kehittämiseen. 

Toiminnan painopisteet ja olennaiset muutokset suunnitelmakaudella: 

Toiminnan painopisteenä on ollut palveluiden laadullinen parantaminen ja tuotannollinen tehokkuus. 
Suunnitelmakauden aikana palveluiden järjestämisvastuu siirtyy hyvinvointialueille ja toiminnan luonne 
muuttuu edunvalvonnalliseksi toiminnaksi, jossa tärkeää on huolehtia edelleen väestön hyvinvoinnista. 

Strateginen päämäärä vuosille  
2022-2024: 

Tavoite vuodelle 2022:  Mittari: 

Kustannustason pitäminen alle 6,9 
miljoonassa eurossa 

Kustannustason pitäminen alle 6,9 
miljoonassa eurossa 

 
Tehty/ei tehty 

Edunvalvontaan valmistautuminen 
hyvinvointialueiden toiminnan osalta 

Suunnitelma tehtynä 
 

Tehty/ei tehty 
 

 

 

Tili Tilin nimi 

TP 2020 Muutettu 
TA 2021 

TA 2022 TS 2023 TS 2024 

165103 Sosiaali-ja terveyspalvelujen tulosalue       
         

 Tuloarviot ja määrärahat Tyhjä rivi       

40 Toimintamenot -6 306 658 -6 863 480 -6 827 056 -81 600 -81 600   

5 Toimintakate -6 306 658 -6 863 480 -6 827 056 -81 600 -81 600   
  Tyhjä rivi       
 Laskennalliset kustannukset Tyhjä rivi       
 Korko sitoutuneelle pääomalle 0 0 0 0 0   
 Muut laskennalliset kustannukset 0 0 0   
  Tyhjä rivi       

 Tehtävän kokonaiskustannukset -6 306 658 -6 863 480 -6 827 056 -81 600 -81 600   
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Toimiala: Yleishallinnon toimiala 

Tulosalue: Hallinnon tulosalue 

Tulosalueen tehtävä: 

Hallinnon tulosalue vastaa kunnanvaltuuston, kunnanhallituksen, konsernijaoston ja yhteistyötoimikunnan 
valmistelu- ja täytäntöönpanotehtävistä sekä kunnan organisaation hallinnollisesta ja oikeudellisesta 
neuvonnasta ja ohjeistamisesta. Tulosalue vastaa talous- ja henkilöstöhallinnon, hankintatoimen, arkistotoimen, 
tietohallinnon ja työllisyysasioiden järjestämisestä ja kehittämisestä.  

Toiminnan painopisteet ja olennaiset muutokset suunnitelmakaudella: 

Talous- ja palkkahallintopalveluiden tuottaminen siirtyy vuoden alusta alkaen Kuntalaskenta Oy:lle. Muutoksen 
toivotaan parantavan kyseisten palveluiden luotettavuutta, laatua ja ajantasaisen tiedon saantia. 
 

Tiedonhallintaa ja arkistotoimea kehitetään ottamalla käyttöön sähköinen tiedonhallinta- ja 
arkistointijärjestelmä, jolloin vastataan nykyisen tiedonhallintalain vaatimuksiin mm. sähköisestä arkistoinnista. 
 

Mahdollistetaan kunnan omistamien tilojen varaaminen sähköisesti ottamalla käyttöön sähköinen 
tilavarausjärjestelmä. 
 

Henkilöstöjohtamisen tueksi kehitetään raportointia ja henkilöstösuunnittelua laajentamalla tilinpäätöksessä 
raportoitavaa henkilöstöosiota ja samoin talousarvion henkilöstöosiota. Toteutetaan työhyvinvointikysely ja 
pidetään kehityskeskustelut kaikkien työntekijöiden kanssa. Luodaan puuttuva työsuorituksen 
arviointijärjestelmä. 

Strateginen päämäärä vuosille 
2022-2024: Tavoite vuodelle 2022:  Mittari: 

Tasapainoinen talous Pysytään talousarviossa. Toteutunut/ei toteutunut 

Hyvä hallinto sekä laadukas ja sujuva 
asiakaspalvelu, joka huomio erilaiset 
asiointitavat ja palveluiden 
saavutettavuuden 

Otetaan käyttöön sähköinen 
asianhallintajärjestelmä mahdollistamaan 
lain vaatima sähköinen arkistointi ja 
tehostamaan arkistoinnin prosesseja. 

Otettu käyttöön / ei otettu 
käyttöön 

Otetaan käyttöön sähköinen 
tilavarausjärjestelmä, jolla omalta osaltaan 
varmistetaan kunnan omistamien tilojen 
mahdollisimman tehokas käyttö. 

Otettu käyttöön / ei otettu 
käyttöön 

Hyvinvoiva henkilöstö  

Kehitetään henkilöstösuunnittelua ja 
raportointia tukemaan 
henkilöstöjohtamista.  

Laajennettu tilinpäätöksen 
henkilöstöasioista kertovaa 
osiota / ei tehty 

Tehty talousarvioon 
henkilöstösuunnitelmaosio 
/ ei tehty 

Kehityskeskustelut käydään jokaisen 
työntekijän kanssa vähintään kerran 
vuodessa. 

Toteutettu / ei toteutettu 

Toteutetaan koko organisaatiota koskeva 
työhyvinvointi kysely vähintään kerran 
vuodessa. 

Toteutettu / ei toteutettu 

Luodaan puuttuva työsuorituksen 
arviointijärjestelmä. 

Järjestelmä otettu 
käyttöön / ei otettu 
käyttöön 
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Tili Tilin nimi 

TP 2020 Muutettu 
TA 2021 

TA 2022 TS 2023 TS 2024 

165104 Hallinnon tulosalue           
       

 Tuloarviot ja määrärahat Tyhjä rivi     

30 Toimintatulot 265 009 281 828 234 899 234 899 234 899 

40 Toimintamenot -789 160 -946 359 -831 192 -821 192 -821 192 

5 Toimintakate -524 151 -664 531 -596 293 -586 293 -586 293 
  Tyhjä rivi     

 Laskennalliset kustannukset Tyhjä rivi     

71 Poistot ja arvonalentumiset -14 683 -9 900 -10 286 -10 286 -10 286 
 Korko sitoutuneelle pääomalle 0 0 0 0 0 
 Muut laskennalliset kustannukset 0 0 0 0 0 
  Tyhjä rivi       

 Tehtävän kokonaiskustannukset -538 834 -674 431 -606 579 -596 579 -596 579   
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Toimiala: Yleishallinto 

Tulosalue: Elinkeinojen tulosalue 

Tulosalueen tehtävä: 

Edesauttaa olemassa olevien yritysten toiminnan kehittymistä ja uusien yritysten perustamista.  

Toiminnan painopisteet ja olennaiset muutokset suunnitelmakaudella: 

Kunnan sijoittumistoiminnan kehittäminen laajenevan viestinnän, hankkeiden sekä strategisen 
kumppanuuden myötä. Neuvontapalvelujen korkean laadun säilyttäminen.  

Strateginen päämäärä vuosille    
2022-2024: Tavoite vuodelle 2022:  Mittari: 

Edesauttaa olemassa olevien yritysten 
toiminnan kehittymistä ja uusien 
yritysten perustamista 

Strategisten kumppanuuksien 
selvittäminen Toteutunut/ei toteutunut 

Neuvontapalvelujen hyvä laatu ja 
saatavuus 

Yrittäjäjärjestön hallituksen 
tyytyväisyys/tyytymättömyys 

Hankkeisiin osallistuminen Osallistuminen kolmeen 
hankkeeseen 

 
 

Tili Tilin nimi 

TP 2020 Muutettu 
TA 2021 

TA 2022 TS 2023 TS 2024 

165108 Elinkeinojen tulosalue           
       

 Tuloarviot ja määrärahat Tyhjä rivi     

30 Toimintatulot 3 482 2 400 2 400 2 400 2 400 

40 Toimintamenot -72 703 -74 366 -81 074 -81 074 -81 074 

5 Toimintakate -69 221 -71 966 -78 674 -78 674 -78 674 
  Tyhjä rivi     

 Laskennalliset kustannukset Tyhjä rivi     

71 Poistot ja arvonalentumiset -31 494 -33 139 -31 494 -31 494 -31 494 
 Korko sitoutuneelle pääomalle 0 0 0 0 0 
 Muut laskennalliset kustannukset 0 0 0   

99000 Kustannuslaskennalliset menot        

  Tyhjä rivi       

 Tehtävän kokonaiskustannukset -100 714 -105 105 -110 167 -110 167 -110 167   
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3.3 Sivistystoimiala 

 

Toimiala: Sivistystoimiala 

Tulosalue: Sivistystoimen hallinnon tulosalue 

Tulosalueen tehtävä: 

Koordinoida ja mahdollistaa sivistystoimialan eri toimijoiden edellytykset tuottaa, ylläpitää ja kehittää 
palveluja. 

Toiminnan painopisteet ja olennaiset muutokset suunnitelmakaudella: 

Uuden sivistystoimen rakennushankkeeseen liittyvät toiminnan muutokset. Toimintakulttuuria muutetaan ja 
henkilöstösuunnittelua tehdään pitkällä aikavälillä.  

Strateginen päämäärä vuosille  
2022-2024: Tavoite vuodelle 2022:  Mittari: 

Toiminta on suunnitelmallista  Pysytään annetussa talousraamissa  Toteutettu/ei toteutettu 

Seudullisen toiminnan kehittäminen 

Naapurikuntien väliset sopimukset 
ovat ajanmukaiset ja toimivat.  

Toteutettu/ei toteutettu 

 

Hyödytään Pohjois-Satakunnan TVT-
kehittämispolku -hankkeesta.  

Toteutettu/ei toteutettu 

 

Toiminnan hallinnollisen yhteistyön 
ylläpitäminen koko kunnassa 

Hallintosääntö on päivitetty syksyllä 
2020. Sivistyksen toimialasta erkaantui 
palanen omaksi hyvinvoinnin 
toimialakseen. Hoidetaan 
muutosprosessi mallikkaasti.  

Toteutettu/ei toteutettu 

 

 

 

Tili Tilin nimi 

TP 2020 Muutettu 
TA 2021 

TA 2022 TS 2023 TS 2024 

165300 Sivistystoimen hallinnon tulosalue           
       

 Tuloarviot ja määrärahat Tyhjä rivi     

30 Toimintatulot 65 674  20 000   

40 Toimintamenot -1 971 157 -53 928 -78 092 -60 238 -59 038 

5 Toimintakate -1 905 483 -53 928 -58 092 -60 238 -59 038 
  Tyhjä rivi     

 Laskennalliset kustannukset Tyhjä rivi     

71 Poistot ja arvonalentumiset -39 518 0    

 Korko sitoutuneelle pääomalle 0 0 0 0 0 
 Muut laskennalliset kustannukset 0 0 0   

  Tyhjä rivi       

 Tehtävän kokonaiskustannukset -1 945 001 -53 928 -58 092 -60 238 -59 038   
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Tili Tilin nimi 

TP 2020 Muutettu 
TA 2021 

TA 2022 TS 2023 TS 2024 

165305 Perusopetuksen tulosalue           
       

 Tuloarviot ja määrärahat Tyhjä rivi     

30 Toimintatulot  42 029 97 100 75 300 75 300 

40 Toimintamenot  -1 941 883 -1 937 681 -1 948 701 -1 946 701 

5 Toimintakate  -1 899 854 -1 840 581 -1 873 401 -1 871 401 
  Tyhjä rivi     

 Laskennalliset kustannukset Tyhjä rivi     

71 Poistot ja arvonalentumiset  -39 336 -462 325 -343 633 -343 633 
 Korko sitoutuneelle pääomalle 0 0 0 0 0 
 Muut laskennalliset kustannukset 0 0 0   

  Tyhjä rivi       

 Tehtävän kokonaiskustannukset 0 -1 939 190 -2 302 906 -2 217 034 -2 215 034   

 
 

Toimiala: Sivistystoimi 

Tulosalue: Perusopetuksen tulosalue 

Tulosalueen tehtävä: 

Perusopetuksen ja siihen liittyvien palvelujen järjestäminen laadukkaasti ja taloudellisesti. Kasvattaa 
Jämijärven oppilaista koulutus- ja kulttuurimyönteisiä juuriaan arvostavia hyviä kuntalaisia ja kansalaisia, 
joilla on valmiudet käyttää elämässään itsensä ja muiden hyödyksi koulussa oppimiaan tietoja, taitoja ja 
asenteita.  

Toiminnan painopisteet ja olennaiset muutokset suunnitelmakaudella: 

Uuden sivistystoimen rakennushankkeeseen vaikuttaminen, käyttöönotto ja siihen liittyvän 
toimintakulttuurin kehittäminen.  

Strateginen päämäärä vuosille  
2022-2024: Tavoite vuodelle 2022:  Mittari: 

Monipuolinen ja innostava liikunta on 
tärkeää oppilaan kasvulle ja 
hyvinvoinnille. Oppilaiden liikkuminen 
lisääntyy. Ylipaino vähenee. 

Osallistutaan 5. ja 8. -luokkalaisten 
MOVE-testiin. Välitunneilla pyritään 
aktiiviseen liikkumiseen.  

Osallistuttu/ei osallistuttu 

Suositusten mukainen kouluruoka. Toteutettu/ei toteutettu 

Koulussa kiusaamiselle on 
nollatoleranssi. Kiusaamiseen 
puututaan.  

Järjestetään oppilaille kiusaamiskysely 
ja analysoidaan tulos.  

Järjestetty/ei järjestetty 

Oppilaat saavat jatko-
opintokelpoisuuden toiselle asteelle. 

Kaikki 9 lk oppilaat saavat 
päättötodistuksen.  

Toteutumisprosentti 

Pyritään saamaan aina rekrytilanteissa 
osaavaa henkilöstöä. Pidetään yllä ja 
lisätään henkilöstön osaamista.  

Kaikki opettajat ovat osaavia 
(substanssipätevyys) ja muodollisesti 
kelpoisia. Kaikilla opettajilla on 
mahdollisuus osallistua 
ammattipätevyyttä täydentävään 
koulutukseen.  

Listataan poikkeamat. 
Kirjataan opettajien 
osallistumiset koulutuksiin.  

Uuden koulurakennuksen 
rakentaminen ja käyttöönotto.  

Osallistutaan rakennuksen 
suunnitteluun yhdessä rakentajan 
kanssa. 

Toteutettu/ei toteutettu 

 

Rakennuksen käyttöönotto ja kalustus 
tapahtuu aikataulussa kesällä 2022. 

Toteutettu/ei toteutettu 

 

Pohjustetaan uuden koulun 
toimintakulttuurin kehittämistä.  

Toteutettu/ei toteutettu 

 

Kuntaan tehdään kuntastrategia, jota 
kaikilla toimialoilla toteutetaan. 

Tehdään konkreettinen toimenpide-
suunnitelma tavoitteiden 
saavuttamiseksi. 

Toteutettu/ei toteutettu 
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Toimiala: Sivistystoimiala 

Tulosalue: Vapaan sivistystyön tulosalue 

Tulosalueen tehtävä: 

Musiikkitaiteen perusopetuksen tarjoaminen kunnan lapsille ja nuorille. Ikaalisten kansalaisopiston tarjoamat 
palvelut antavat ihmisten elämään yleissivistävää koulutusta, vapaatavoitteista osaamista, elämyksiä, 
virkistystä ja iloa. 

Toiminnan painopisteet ja olennaiset muutokset suunnitelmakaudella: 

Perustoiminnan turvaaminen. 

Strateginen päämäärä vuosille  
2022-2024: Tavoite vuodelle 2022:  Mittari: 

Hankitaan jatkossakin Pohjois-
Satakunnan kansanopiston 
kannatusyhdistys ry/Kankaanpään 
opistolta taiteen perusopetuksen 
musiikkiopetuspalveluja. 

Jämijärven kunnalla on sopimuksen 
mukaan 20 oppilaspaikkaa. Pyritään 
saamaan oppilaspaikat täyteen 
vuosittain.  

Osallistuneiden oppilaiden 
määrä 

Ollaan mukana jatkossakin Ikaalisten 
kansalaisopiston toiminnassa.  

Pyrkimyksenä on tulevaisuudessakin 
saada erilaisia kursseja toteutumaan 
Jämijärvellä lähipalveluna.  

Toteutuu/ei toteudu 

 
 

Tili Tilin nimi 

TP 2020 Muutettu 
TA 2021 

TA 2022 TS 2023 TS 2024 

165306 Vapaan sivistystyön tulosalue           
       

 Tuloarviot ja määrärahat Tyhjä rivi     

30 Toimintatulot  10 000 11 500 11 500 11 500 

40 Toimintamenot  -39 080 -36 980 -37 400 -37 400 

5 Toimintakate  -29 080 -25 480 -25 900 -25 900 
  Tyhjä rivi     

 Laskennalliset kustannukset Tyhjä rivi     

 Korko sitoutuneelle pääomalle 0 0 0 0 0 
 Muut laskennalliset kustannukset 0 0 0   

  Tyhjä rivi       

 Tehtävän kokonaiskustannukset 0 -29 080 -25 480 -25 900 -25 900   
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Toimiala: Sivistystoimi 

Tulosalue: Kirjasto 

Tulosalueen tehtävä: 

Yleisen kirjaston tehtävät (Laki yleisistä kirjastoista 29.12.2016/1492) 
1. tarjota pääsy aineistoihin, tietoon ja kulttuurisisältöihin 
2. ylläpitää monipuolista ja uudistuvaa kokoelmaa 
3. edistää lukemista ja kirjallisuutta 
4. tarjota tietopalvelua, ohjausta ja tukea tiedon hankintaan ja käyttöön sekä monipuoliseen lukutaitoon 
5. tarjota tiloja oppimiseen, harrastamiseen, työskentelyyn ja kansalaistoimintaan 
6. edistää yhteiskunnallista ja kulttuurista vuoropuhelua 

Toiminnan painopisteet ja olennaiset muutokset suunnitelmakaudella: 

Kokoelman kehittäminen ja kouluyhteistyö 
2020 alkanut “lasten lukuhanke” yhteistyössä varhaiskasvatuksen, esi- ja alkuopetuksen kanssa jatkuu 
31.7.2022 asti. 

Strateginen päämäärä vuosille  
2022-2024: 

Tavoite vuodelle 2022: Mittari: 

Kokoelmatyö: monipuolinen, uusiutuva ja 
asiakkaita kiinnostava kokoelma 

Poistetaan hankintoja enemmän 
kirjallisuutta. 

Poistettujen ja 
hankittujen määrä 

Kouluyhteistyö: kirjastonkäytön opetuksen 
kehittäminen ja lukemisen edistäminen 
yhteistyössä koulun kanssa. 

Pyritään järjestämään opastus, 
kirjastokäynti tai kirjavinkkaus 
kolmelle luokka-asteelle vuoden 
aikana, Tykköön toimipisteen ryhmien 
kirjastovierailujen lisääminen. 

Luokkien 
kirjastovierailujen, 
opastusten ja vinkkausten  
määrä 

Tarjota kuntalaisille mahdollisuus järjestää 
näyttelyitä tai tutustua näyttelyihin sekä 
osallistua tapahtumiin.  

Kirjastossa järjestetään näyttelyitä ja 
tapahtumia.  

Järjestettyjen 
näyttelyiden ja 
tapahtumien määrä 

 

 

Tili Tilin nimi 

TP 2020 Muutettu 
TA 2021 

TA 2022 TS 2023 TS 2024 

165314 Kirjaston tulosalue           
       

 Tuloarviot ja määrärahat Tyhjä rivi     

30 Toimintatulot 4 620 6 200 3 700 3 700 3 700 

40 Toimintamenot -129 230 -127 761 -137 082 -138 646 -139 130 

5 Toimintakate -124 609 -121 561 -133 382 -134 946 -135 430 
  Tyhjä rivi     

 Laskennalliset kustannukset Tyhjä rivi     

 Korko sitoutuneelle pääomalle 0 0 0 0 0 
 Muut laskennalliset kustannukset 0 0 0   

  Tyhjä rivi       

 Tehtävän kokonaiskustannukset -124 609 -121 561 -133 382 -134 946 -135 430   
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Toimiala: Sivistystoimi   
Tulosalue: Varhaiskasvatus   
Tulosalueen tehtävä:   
Varhaiskasvatuksen ja esiopetuksen toteuttaminen laadukkaasti, suunnitelmallisesti ja taloudellisesti. 
Varhaiskasvatus tukee ja täydentää kotien kasvatustehtävää sekä vastaa omalta osaltaan lasten ja perheiden 
hyvinvoinnista.    
Toiminnan painopisteet ja olennaiset muutokset suunnitelmakaudella:   
1. Varhaiskasvatuksen ja esiopetuksen laatu ja suunnitelmallisuus 

2. Kehittämistyö 

3. Uusi päiväkoti 

4. Taloudellisuus 
  

Strateginen päämäärä vuosille 
2022-2024: Tavoite vuodelle 2022:  Mittari:   

Laadukkaat ja monipuoliset palvelut, 
tarvittavat tukitoimet 

Laadunarviointi. Kansallisen 
arviointiviraston kyselyt. 
Kaksivuotinen esiopetuskokeilu 
verrokkiryhmä. 

Ediva-lomakkeisto.  
Kaksivuotisen 
esiopetuskokeilun 
verrokkiryhmän arviointi.   

Henkilöstön ammattitaidon 
kehittäminen 

Täydennyskoulutusta kaksi 
koulutusta/vuosi. 

Ediva-lomakkeisto 
  

Uuden päiväkodin toimintaympäristön 
kehittäminen  

Yhteisiä kokoontumisia alkuvuodesta 
lähtien. Henkilökunnan yhdistyminen 
samaan taloon. 

Ediva-lomakkeisto 

  

Palvelu tuottaminen 
kustannustehokkaasti 

Äärivuorojen järkeistäminen 
varhaiskasvatuksessa, kun koko 
henkilöstö saman katon alla. 

Varhaiskasvatuksen 
käyttöasteen tarkastelu. 

  
 
 

Tili Tilin nimi 

TP 2020 Muutettu 
TA 2021 

TA 2022 TS 2023 TS 2024 

165315 Varhaiskasvatuksen tulosalue           
       

 Tuloarviot ja määrärahat Tyhjä rivi     

30 Toimintatulot 81 916 50 260 87 660 67 660 57 760 

40 Toimintamenot -871 045 -986 828 -918 807 -750 272 -660 895 

5 Toimintakate -789 129 -936 568 -831 147 -682 612 -603 135 
  Tyhjä rivi     

 Laskennalliset kustannukset Tyhjä rivi     

71 Poistot ja arvonalentumiset -9 548 -9 521 -9 498 -9 498 -9 498 
 Korko sitoutuneelle pääomalle 0 0 0 0 0 
 Muut laskennalliset kustannukset 0 0 0   
  Tyhjä rivi       

 Tehtävän kokonaiskustannukset -798 678 -946 090 -840 645 -692 110 -612 633   
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3.4 Hyvinvoinnin toimiala 

 

Toimiala: Hyvinvoinnin toimialue 

Tulosalue: Hyvinvointityön ja kulttuurin tulosalue 

Tulosalueen tehtävä: Kulttuuritoimi, Vapaa-aikatoimi, Matkailutoimi 

Paikkakunnan tapahtumien koordinointi ja järjestäminen yhdessä muiden toimijoiden kanssa. Laadukkaiden 
aktiviteettien tarjoaminen. Painopistealueina lapset ja nuoret. 

Toiminnan painopisteet ja olennaiset muutokset suunnittelukaudella:  

Hyvinvointityön ja kulttuurin tulosalueella tavoitteena on tapahtumien tuottaminen ja koordinointi eri 
ikäryhmille painopisteenä perhetapahtumat. 
 

Kotiseutumuseon toimintaa laajennetaan kesän aukioloajoilla. 
 

Laaditaan yhteistyössä yhdistysten ja järjestöjen kanssa avustusjakosääntö tukemaan avustusten jakoa.  
 

Suunnitelmallisuutta kehitetään vuosisuunnitelman avulla, jolla tavoitteena toiminnan vuosittaisen 
suunnitellun kehittäminen. Kokonaistoimintaa arvioidaan kuntalaiskyselyllä vuoden lopussa. Suunnittelun 
tueksi laaditaan tapahtumakalenteri tukemaan kunnan ja kolmannen sektorin tapahtumasuunnittelua. 

Strateginen päämäärä vuosille  
2022-2024: Tavoite vuodelle 2022:  Mittari: 

Yhdistysten ja järjestöjen toiminnan 
tukeminen 

Laaditaan avustusjakosääntö Toteutunut/ei toteutunut 

Kuntalaisten aktiivisuuden ja 
hyvinvoinnin lisääminen 

Hyvinvointitoimialaa koskeva 
asukastyytyväisyyskyselyn 
toteuttaminen 

Toteutunut/ei toteutunut 
 
Tyytyväisyysasteikko 1-5 

Tapahtumien tuottaminen ja 
koordinointi yhteistyössä yhdistysten 
ja järjestöjen kanssa 

Toteutunut/ei toteutunut  
Tapahtumiin 
osallistuneiden määrä 

Laaditaan toimialan vuosisuunnitelma 
ja tapahtumakalenteri 

Toteutunut/ei toteutunut 

 

 

 

Tili Tilin nimi 

TP 2020 Muutettu 
TA 2021 

TA 2022 TS 2023 TS 2024 

165320 Hyvinvointityön ja kulttuurin tulosalue         
         

 Tuloarviot ja määrärahat Tyhjä rivi       

30 Toimintatulot 1 229 10 400 11 000 11 000 11 000   

40 Toimintamenot -6 945 -87 554 -99 872 -103 178 -104 634   

5 Toimintakate -5 716 -77 154 -88 872 -92 178 -93 634   

 Toimintakate ulkoinen -3 386 -61 825 -73 971 -77 277 -78 733   

  Tyhjä rivi       

 Laskennalliset kustannukset Tyhjä rivi       

71 Poistot ja arvonalentumiset  -7 189 -7 189 -7 189 -7 189   

 Korko sitoutuneelle pääomalle 0 0 0 0 0   

 Muut laskennalliset kustannukset 0 0 0   

  Tyhjä rivi       

 Tehtävän kokonaiskustannukset -5 716 -84 343 -96 061 -99 367 -100 822   
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Toimiala: Hyvinvoinnin toimialue 

Tulosalue: Liikunnan tulosalue 

Tulosalueen tehtävä: 

Liikuntatoimen tehtävät: liikuntaedellytysten luominen kuntalaisille, liikuntapaikkojen luominen ja huolto, 
liikunnallisten aktiviteettien tarjoaminen ikään katsomatta, ohjaustoiminta ja yhteistyö eri toimijoiden kanssa 
sekä kunnan eri osastojen kanssa, avustusten jakaminen, liikunnallisten palvelujen tarjoaminen, ostopalvelu  

Toiminnan painopisteet ja olennaiset muutokset suunnittelukaudella:  

Liikunnan tulosalueella tavoitteena kehittää palvelutarjontaa eri kohderyhmille sopivaksi, jossa ohjattua 
toimintaa ja omaehtoista liikkumista edistetään. Toteutetaan liikuntaneuvonnan toimintamalli tukemaan 
henkilökohtaista elintapaneuvontaa 
 

Liikuntapaikkoja kehitetään suunnittelukaudella päivittämällä Jämin ulkoilureittejä ledivalaisimille. 

Sivistystoimen kanssa yhteistyössä edistetään uudisrakennuksen piha-aluetta kuntalaislähtöiseksi. 

Strateginen päämäärä vuosille  
2022-2024: Tavoite vuodelle 2022:  Mittari: 

Kuntalaislähtöisen 
liikuntaneuvontamallin kehittäminen 

Liikuntaneuvonta toimintamallin 
toteuttaminen 

Toteutunut/ei toteutunut 
 

Liikuntapalvelujen monipuolinen 
kehittäminen eri ikäryhmille 

Ohjatun liikunnan lisääminen eri 
kohderyhmille 

Ohjattuun toimintaan 
osallistuneiden määrä 
(lapset, aikuiset ja seniorit) 

Liikuntapaikkaverkoston ja 
kunnossapidon kehittäminen 

Jämin valaistun ulkoilureitin 
päivittäminen ledeiksi 

Toteutunut/ei toteutunut 

Terveysliikunnan aktivoiminen eri 
ikäryhmille 

Omaehtoiseen pyöräilyyn aktivoiminen 
LIIKU haastepyöräilyyn 
osallistuneiden määrä 

Omaehtoiseen kävelyyn aktivoiminen 
Osallistuneiden määrä 
kuntovihkoon 

Kuntosalin käyttöasteen nostaminen Kuntosalin kävijämäärät 

Liikuntasalin käyttöasteen nostaminen 
Liikuntasalin 
käyttäjäryhmien määrä 

 

 

Tili Tilin nimi 

TP 2020 Muutettu 
TA 2021 

TA 2022 TS 2023 TS 2024 

165322 Liikunnan tulosalue           
       

 Tuloarviot ja määrärahat Tyhjä rivi     

30 Toimintatulot 2 229 5 500 4 000 4 000 4 000 

40 Toimintamenot -65 197 -79 306 -96 778 -98 278 -99 778 

5 Toimintakate -62 968 -73 806 -92 778 -94 278 -95 778 
  Tyhjä rivi     

 Laskennalliset kustannukset Tyhjä rivi     

71 Poistot ja arvonalentumiset -14 969 -13 569 -12 119 -12 119 -12 119 
 Korko sitoutuneelle pääomalle 0 0 0 0 0 
 Muut laskennalliset kustannukset 0 0 0   

  Tyhjä rivi       

 Tehtävän kokonaiskustannukset -77 938 -87 376 -104 897 -106 397 -107 897   
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Toimiala: Hyvinvoinnin toimialue 

Tulosalue: Nuorisotyön tulosalue 

Tulosalueen tehtävä: 

Nuorisotyön tulosalueen tehtävät: Nuorisotoimi- ja raittiustyö. Koululaisten iltapäiväkerhotoiminta, 
leiritoiminta, Nuorisotila Cellari, Nuorten vaikuttajaryhmä 

Toiminnan painopisteet ja olennaiset muutokset suunnitelmakaudella: 

Nuorisotyön tulosalueen tavoitteena on kehittää lasten- ja nuorten harrastustoimintaa tukemaan lasten ja 
nuorten kasvua sekä kehitystä. Cellarin toimintaympäristöä kehitetään nuoria osallistamalla. Yhteistyötä 
etsivien nuorisotyöntekijöiden kanssa jatketaan ja nuorten vaikuttajaryhmän asemaa vahvistetaan tukemalla 
heidän toimintaa ja vaikuttamismahdollisuuksia. 

Strateginen päämäärä vuosille  
2022-2024: Tavoite vuodelle 2022:  Mittari: 

Lasten ja nuorten hyvinvoinnin 
tukeminen 

Nuorisotila Cellarin 
toimintaympäristön kehittäminen   

Nuorisotila Cellarin 
kävijämäärä 

Lasten ja nuorten harrastustoiminnan 
kehittäminen 

Ohjatun lasten ja nuorten 
harrastustoiminnan lisääminen 

Ohjattuihin lasten ja 
nuorten harrastusryhmiin 
osallistuvien määrä 

Lasten ja nuorten osallisuuden ja 
vaikuttamismahdollisuuksien 
vahvistaminen 

Nuorten vaikuttajaryhmän toiminnan 
tukeminen ja 
vaikuttamismahdollisuuksien 
kehittäminen 

Toteutunut/ei toteutunut 

 
 

Tili Tilin nimi 

TP 2020 Muutettu 
TA 2021 

TA 2022 TS 2023 TS 2024 

165326 Nuorisotyön tulosalue           
       

 Tuloarviot ja määrärahat Tyhjä rivi     

30 Toimintatulot 6 252 5 352 6 060 6 100 6 100 

40 Toimintamenot -39 287 -39 376 -56 685 -57 927 -59 170 

5 Toimintakate -33 035 -34 024 -50 625 -51 827 -53 070 
  Tyhjä rivi     

 Laskennalliset kustannukset Tyhjä rivi     

 Korko sitoutuneelle pääomalle 0 0 0 0 0 
 Muut laskennalliset kustannukset 0 0 0   

  Tyhjä rivi       

 Tehtävän kokonaiskustannukset -33 035 -34 024 -50 625 -51 827 -53 070   
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3.5 Tekninen toimiala 

 

Toimiala: Tekninen toimi 

Tulosalue: Tekninen hallinto 

Tulosalueen tehtävä: 

Teknisen toimen tehtävänä on huolehtia ja vastata teknisten palveluiden toimivuudesta, kehittämisestä ja 
taloudesta kunnanvaltuuston asettamien tavoitteiden mukaisesti. Teknisen toimen tehtäviin kuuluu myös 
rakennusvalvonta.  

Toiminnan painopisteet ja olennaiset muutokset suunnitelmakaudella: 

Teknisen sektorin tehtävien hoito tasapuolisesti ja joustavasti voimassa olevien lakien ja määräysten 
mukaisesti. Välittää tietoa ja neuvoja kuntalaisille ja muille teknisen toimen palveluita tarvitseville. 
Rakennusvalvonnan nopea ja joustava prosessi. 

Strateginen päämäärä vuosille  
2022-2024: Tavoite vuodelle 2022:  Mittari: 

Rakennusten ja ympäristön 
kunnossapitoon panostaminen 

Keväällä 2021 suoritetun 
ympäristökatselmuksen seuranta 

 Toteutettu/ei toteutettu 

Joustava ja tasapuolinen 
rakennuslupaprosessi 

Rakennusjärjestyksen päivittäminen, 
kun maankäyttö- ja rakennuslasin 
uudistus on astunut voimaan 

Päivitetty/ei päivitetty 

 
Sähköinen rakennuslupajärjestelmä, 
mikäli kohtuuhintainen järjestelmä 
löytyy pieniin lupamääriin verraten 

Otettu käyttöön/ei otettu 
käyttöön 

 
 

Tili Tilin nimi 

TP 2020 Muutettu 
TA 2021 

TA 2022 TS 2023 TS 2024 

165400 Teknisen hallinnon tulosalue           
       

 Tuloarviot ja määrärahat Tyhjä rivi     

30 Toimintatulot 5 489 15 000 15 000 15 000 17 000 

40 Toimintamenot -159 910 -241 114 -201 938 -211 453 -211 453 

5 Toimintakate -154 420 -226 114 -186 938 -196 453 -194 453 
  Tyhjä rivi     

 Laskennalliset kustannukset Tyhjä rivi     

 Korko sitoutuneelle pääomalle 0 0 0 0 0 
 Muut laskennalliset kustannukset 0 0 0   

  Tyhjä rivi       

 Tehtävän kokonaiskustannukset -154 420 -226 114 -186 938 -196 453 -194 453   
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Toimiala: Tekninen toimi 

Tulosalue: Kiinteistötoimi 

Tulosalueen tehtävä: 

Kunnan omistuksessa olevat kiinteistöt ovat hyvässä kunnossa ja asumisviihtyvyydestä huolehditaan. 
Kuntakonsernin kiinteistöjen omistajaohjaus saa tuen kiinteistötoimen osaamisesta. 

Toiminnan painopisteet ja olennaiset muutokset suunnitelmakaudella: 

Kiinteistötoimen painopisteet on ylläpitää kiinteistöjä, vuokrata asuntoja suoraan kunnan omistamista 
rivitaloista sekä kuntakonserniin kuuluvista taloyhtiöistä. 

Strateginen päämäärä vuosille  
2022-2024: Tavoite vuodelle 2022:  Mittari: 

Kiinteistöjen kunnossapidosta 
huolehtiminen tehokkaasti, 
suunnitelmallisesti ja 
kustannustietoisesti 

Kiinteistöstrategia Toteutettu/ei toteutettu 

 

 

Tili Tilin nimi 

TP 2020 Muutettu 
TA 2021 

TA 2022 TS 2023 TS 2024 

165402 Kiinteistötoimen tulosalue           
       

 Tuloarviot ja määrärahat Tyhjä rivi     

30 Toimintatulot 220 911 227 910 228 880 222 880 222 880 

40 Toimintamenot -235 110 -204 144 -219 152 -217 057 -210 657 

5 Toimintakate -14 199 23 766 9 728 5 823 12 223 
  Tyhjä rivi     

 Laskennalliset kustannukset Tyhjä rivi     

71 Poistot ja arvonalentumiset -63 987 -63 820 -83 655 -62 911 -62 911 
 Korko sitoutuneelle pääomalle 0 0 0 0 0 
 Muut laskennalliset kustannukset 0 0 0   

  Tyhjä rivi       

 Tehtävän kokonaiskustannukset -78 185 -40 054 -73 926 -57 088 -50 688   
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Toimiala: Tekninen toimi 

Tulosalue: Yleisten alueiden tulosalue 

Tulosalueen tehtävä: 

Toimiva kunnallistekniikka on perusta viihtyisälle ja turvalliselle elinympäristölle, jossa kuntalaisten on 
hyvä asua, liikkua ja harrastaa. Toimialueeseen kuuluu kaavateiden, sekä puistojen ja muiden yleisten 
alueiden suunnittelu, rakentaminen ja kunnossapito, sekä yksityisteiden avustaminen hoitosopimuksilla 
(talvihoito).  
Sekajätehuoltopalvelujen tuottaminen pääosin kesäasukkaille sekä kierrätysasteen parantaminen sekä 
jätehuoltoneuvonta. Kierrätyksestä vastaa pahvin, pienmetallin ja lasin osalta Rinki Oy. Muiden jakeiden 
kierrätyksestä vastaa kunta (muovi, isommat metalliromut sekä sähköromu ja vaarallisen jätteen 
keräystempaukset).  
Kaavoituksen tavoitteena on hyvän ja toimivan elinympäristön edellytysten aikaansaaminen ja 
rakentamisedellytysten parantaminen.  
Maa- ja metsätilat: Kunnan omistamien maa- ja metsätilojen kunnossapito 

Toiminnan painopisteet ja olennaiset muutokset suunnitelmakaudella: 

Keskusta-alueen yleisilmeen kohentaminen.  
Hoitaa metsiä jatkuvan kasvatuksen periaatteella. 
Uusien rakennuspaikkojen lisääminen Perhepuiston laajennuksella ja kunnallistekniikan rakentaminen 
Tuulenpesän rantatonteille. 

Strateginen päämäärä vuosille  
2022-2024: Tavoite vuodelle 2022:  Mittari: 

Keskustan alueen yleisen ilmeen 
kohentaminen 

Teiden varsilla olevien istutusten 
kunnostaminen/uusiminen 

Toteutettu/ei toteutettu  

Katuvalaistuksen kehittäminen 
energiataloudellisemmaksi 

Energiatehokkaiden valaisimien 
vaihto asteittain 

Vaihdettu/ei vaihdettu 

Vaarallisten jätteiden keräys 
Keräystempauksen järjestäminen 
alkukesällä 2022, mikäli ekomaksun 
käyttöönotto saa hyväksynnän 2021 

Järjestetty/ei järjestetty 

Kaavoituksella rakentamisedellytysten 
parantaminen 

Perhepuiston laajennuksen kaavoitus Toteutettu/ei toteutettu 

  
 

Tili Tilin nimi 

TP 2020 Muutettu 
TA 2021 

TA 2022 TS 2023 TS 2024 

165408 Yleisten alueiden tulosalue           
       

 Tuloarviot ja määrärahat Tyhjä rivi     

30 Toimintatulot 2 145 26 550 36 600 36 600 36 600 

40 Toimintamenot -124 916 -179 977 -215 976 -208 036 -202 036 

5 Toimintakate -122 770 -153 427 -179 376 -171 436 -165 436 
  Tyhjä rivi     

 Laskennalliset kustannukset Tyhjä rivi     

71 Poistot ja arvonalentumiset -105 135 -91 489 -73 394 -72 411 -72 411 
 Korko sitoutuneelle pääomalle 0 0 0 0 0 
 Muut laskennalliset kustannukset 0 0 0   

  Tyhjä rivi       

 Tehtävän kokonaiskustannukset -227 905 -244 916 -252 771 -243 847 -237 847   
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Toimiala: Tekninen toimi 

Tulosalue: Palo- ja pelastustoimi 

Tulosalueen tehtävä: 

Pelastustoimen hoitamisesta vastaa Satakunnan pelastuslaitos. 

 

 

Tili Tilin nimi 

TP 2020 Muutettu 
TA 2021 

TA 2022 TS 2023 TS 2024 

165430 Palo- ja pelastustoimen tulosalue           
       

 Tuloarviot ja määrärahat Tyhjä rivi     

30 Toimintatulot 50 210 50 600 51 100   

40 Toimintamenot -218 806 -197 010 -210 055 -22 095 -22 095 

5 Toimintakate -168 596 -146 410 -158 955 -22 095 -22 095 
  Tyhjä rivi     

 Laskennalliset kustannukset Tyhjä rivi     

71 Poistot ja arvonalentumiset -5 773 -5 263 -7 202 -4 830 -4 830 
 Korko sitoutuneelle pääomalle 0 0 0 0 0 
 Muut laskennalliset kustannukset 0 0 0   

  Tyhjä rivi       

 Tehtävän kokonaiskustannukset -174 369 -151 673 -166 157 -26 925 -26 925   
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3.6 Viemärilaitos (Liikelaitos) 

 

Toimiala: Tekninen toimi 

Tulosalue: Viemärilaitos 

Tulosalueen tehtävä: 

Jätevesien käsitteleminen viranomaisten asettamien vaatimusten mukaisesti. Laitoksen saattaminen 
taloudellisesti kannattavaksi. 

Toiminnan painopisteet ja olennaiset muutokset suunnitelmakaudella: 

Jätevedenpuhdistamon kuivauslaitteiston ja välpän uusiminen. Jätevedenpuhdistamon kannattavuuden 
parantaminen perusmaksun käyttöönotolla. 

Strateginen päämäärä vuosille  
2022-2024: Tavoite vuodelle 2022:  Mittari: 

Toimintavarmuuden turvaaminen 
Investointivarauksella turvataan 
isommat laitehankinnat 

Laitehankinnat toteutettu/ 
ei toteutettu 

Laitoksen hoitohenkilöstön koulutus Koulutettu/ei koulutettu 

Lupaehtojen noudattaminen 
KVVY:n tekemien kertaraporttien ja 
vuosiyhteenvedon ohjeistuksiin 
reagointi 

Reagoitu/ei reagoitu 

Taloudellisesti kannattava Aiempaa pienempi toimintakate Toteumavertailu 2021/2022 

 
 

Tili Tilin nimi 

TP 2020 Muutettu 
TA 2021 

TA 2022 TS 2023 TS 2024 

165431 Viemärilaitoksen tulosalue           
       

 Tuloarviot ja määrärahat Tyhjä rivi     

30 Toimintatulot 83 455 90 860 98 600 104 600 104 600 

40 Toimintamenot -136 413 -130 321 -121 205 -119 405 -119 405 

5 Toimintakate -52 958 -39 461 -22 605 -14 805 -14 805 
  Tyhjä rivi     

 Laskennalliset kustannukset Tyhjä rivi     

71 Poistot ja arvonalentumiset -50 338 -48 218 -50 485 -50 485 -50 485 
 Korko sitoutuneelle pääomalle 0 0 0 0 0 
 Muut laskennalliset kustannukset 0 0 0   

  Tyhjä rivi       

 Tehtävän kokonaiskustannukset -103 296 -87 679 -73 090 -65 290 -65 290   
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3.10 KÄYTTÖTALOUS YHTEENSÄ 

 

Tilin nimi 

TP 2020 Muutettu KS 
2021 

  TA 2022 2023 2024 

TARKASTUSLAUTAKUNTA 10           

TOIMINTAKULUT -9 449 -9 107   -11 044 -11 044 -11 044 

TOIMINTAKATE -9 449 -9 107   -11 044 -11 044 -11 044 

YLEISHALLINNON 
TOIMIALA 

10           

TOIMINTATUOTOT 268 492 284 228   238 799 242 299 239 799 

TOIMINTAKULUT -7 168 521 -7 893 598   -7 746 333 -997 383 -989 938 

TOIMINTAKATE -6 900 029 -7 609 370   -7 507 534 -755 084 -750 139 

SIVISTYSTOIMIALA 10           

TOIMINTATUOTOT 163 547 108 489   219 960 158 160 148 260 

TOIMINTAKULUT -2 997 578 -3 149 481   -3 108 643 -2 935 257 -2 843 164 

TOIMINTAKATE -2 834 031 -3 040 991   -2 888 683 -2 777 097 -2 694 904 

HYVINVOINNIN TOIMIALA 10           

TOIMINTATUOTOT 16 709 21 252   21 060 21 100 21 100 

TOIMINTAKULUT -170 293 -206 236   -253 336 -259 384 -263 581 

TOIMINTAKATE -153 583 -184 984   -232 276 -238 284 -242 481 

TEKNINEN TOIMIALA 10           

TOIMINTATUOTOT 313 378 320 060   331 580 274 480 276 480 

TOIMINTAKULUT -829 115 -822 244   -847 121 -658 642 -646 242 

TOIMINTAKATE -515 737 -502 184   -515 541 -384 162 -369 762 

 

YHTEENVETO 10           

TOIMINTATUOTOT 762 126 734 029   811 399 696 039 685 639 

TOIMINTAKULUT -11 174 956 -12 080 666   -11 956 476 -4 861 710 -4 753 969 

TOIMINTAKATE -10 412 830 -11 346 636   -11 145 077 -4 165 671 -4 068 330 
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4 TULOSLASKELMAOSA 

 
1. Toimintatuotot 

Käyttötalousosan tulosalueiden toimintatuottojen yhteissumma 

 

2. Toimintakulut 

Käyttötalousosan tulosalueiden toimintakulujen yhteissumma 

 

3. Toimintakate 

Käyttötalousosan tulosalueiden toimintatuottojen yhteissumman ja toimintakulujen yhteissumman erotus 

eli käyttötalouden nettomeno yhteensä. 

 

4. Verotulot 

Verotuloarvio (sisältää kunnan tuloveron, osuuden yhteisöverosta ja kiinteistöveron) euroa: 

 

2022 6.154.000 

2023 3.618.000 

2024 3.623.000 

 

Verotulot on arvioitu Kuntaliiton ennusteiden perusteella. 

 

Tulovero%    22,50  (v. 2021 22,50) 

 

Kiinteistövero 

- yleinen kiinteistövero  1,03 % 

- vakituiset asuinrakennukset  0,45 % 

- muut asuinrakennukset  1,03 % 

- rakentamattomat rakennuspaikat  2,50 % 

- yleishyödylliset yhteisöt  0,00 % 

- voimalaitokset    3,10 % 

 
5. Valtionosuudet  

Käyttötalouden valtionosuudet on arvioitu Kuntaliiton ennakkolaskelman mukaan.  
 

6. Korkotuotot ja kulut sekä muut rahoitustulot ja -menot 

Osinkotuotot, peruspääoman korot kuntayhtymiltä, saatujen viivästyskorkojen ja verotilitysten korkotulot. 

Pitkä- ja lyhytaikaisten lainojen, verotilitysten ja maksettujen viivästyskorkojen korkomenot. 

Muut rahoitustuotot ja kulut. 

 

7. Vuosikate 

Toimintakate+verotulot+valtionosuudet-rahoitusmenot+rahoitustulot. 

 

8. Poistot käyttöomaisuudesta ja muista pitkävaikutteisista menoista 

Poistosuunnitelman mukaan arvioidut poistot käyttöomaisuudesta. 

 

9. Tilikauden tulos 

Vuosikate-poistot +/- satunnaiset erät. 

 

10. Tilikauden yli-/alijäämä 

Tilikauden tulos +/- rahastojen muutokset. 
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Tuloslaskelmaosa  2022 

    
 

 

Tilin nimi 

TP 2020 Muutettu TA 
2021 

TA 2022 TS 2023 TS 2024 

JÄMIJÄRVEN KUNTA         0,01 

  tyhjä rivi         

TOIMINTATULOT 845 581 824 889 909 999 800 639 790 239 

Myyntitulot 471 245 443 198 505 659 473 399 460 999 

Maksutulot 102 892 75 000 104 000 84 000 86 000 

Tuet ja avustukset 22 579 14 381 8 560 8 560 8 560 

Muut toimintatuotot 248 864 292 310 291 780 234 680 234 680 

TOIMINTAMENOT -11 311 368 -12 210 987 -12 087 681 -4 981 115 -4 873 374 

Henkilöstömenot -2 629 331 -2 790 233 -2 797 576 -2 643 846 -2 548 655 

Palvelujen ostot -7 835 362 -8 582 551 -8 487 625 -1 608 369 -1 609 949 

Aineet, tarvikkeet ja tavarat -386 034 -416 853 -394 350 -383 670 -367 740 

Avustukset -211 050 -212 290 -194 750 -201 520 -203 320 

Muut toimintamenot -249 592 -209 060 -213 380 -143 710 -143 710 

TOIMINTAKATE -10 465 788 -11 386 097 -11 177 682 -4 180 476 -4 083 135 

VEROTULOT 6 073 507 6 227 000 6 154 000 3 618 000 3 623 000 

VALTIONOSUUDET 5 776 215 5 396 510 5 645 700 1 530 000 1 420 000 

RAHOITUSTULOT JA -MENOT -22 819 -53 215 -47 900 -47 250 -45 350 

Muut rahoitustulot 4 887 2 550 2 100 2 100 2 100 

Korkomenot -24 269 -51 650 -48 500 -48 000 -46 100 

Muut rahoitusmenot -3 437 -4 115 -1 500 -1 350 -1 350 

VUOSIKATE 1 361 116 184 198 574 118 920 274 914 515 

POISTOT JA ARVONALENTUMISET -342 635 -321 444 -747 646 -604 855 -604 855 

Suunnitelman mukaiset poistot -342 635 -321 444 -473 117 -604 855 -604 855 

Arvonalentumiset   -274 529   

TILIKAUDEN TULOS 1 018 481 -137 246 -173 528 315 419 309 660 

TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ/ALIJÄÄMÄ 1 018 481 -137 246 -173 528 315 419 309 660 
 tyhjä rivi     

Tavoitteet ja tunnusluvut      

 tyhjä rivi     

Toimintatulot / Toimintamenot % 7,5 % 6,8 % 7,5 % 16,1 % 16,2 % 

Vuosikate / Poistot % 397,2 % 57,3 % 76,8 % 152,1 % 151,2 % 

Vuosikate, euro/asukas 797 108 336 539 536 

Kertynyt yli-/alijäämä 180 727 43 480 -130 048 358 899 668 559 
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5 RAHOITUSLASKELMAOSA 

 
Rahoituslaskelmalla osoitetaan kuinka kunnan menot rahoitetaan. Sen avulla kootaan tulorahoitus ja 
pääomarahoitus sekä investointien hankintamenot ja muut pääomamenot yhteen laskelmaan. 
Toiminnan ja investointien rahavirta osoittaa laskelmassa tulojen ja menojen erotuksen, joka on 
katettava. Rahoitustarve voidaan kattaa tai sitä voidaan pienentää käyttö- ja investointimenojen 
pienentämisellä, vero- ja maksutulojen kasvattamisella tai lainanotolla. 
 

Rahoituslaskelman tulorahoitus muodostuu tuloslaskelmasta siirtyvästä vuosikatteesta, arvioiduista 
satunnaisista eristä, investointien valtionosuuksista, käyttöomaisuuden myyntituloista sekä antolainojen 
lyhennyksistä. Näillä tuloilla katetaan tulevia investointeja ja antolainojen lisäyksiä.  
 
31.12.2021 kunnalla on lainaa 11,7 miljoonaa euroa. Vuonna 2022 kunta ei nosta uutta lainaa. 
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Rahoitusosa 

 

  

Tilinimi 

Toteuma 1 - 
12 / 2020 

Toteuma 
2020 

Muutettu 
TA 2021 

TA 2022 TS2023 TS2024 

Toiminnan rahavirta       

Vuosikate 1 361 115,66 1 361 116 184 198 574 118 920 274 914 515 

Satunnaiset erät  0 0 0 0 0 

Tulorahoituksen korjauserät 0,00 -37 350 0 0 0 0 
  1 323 766 184 198 574 118 920 274 914 515 
       

Investointien rahavirta       

Investointimenot 237 930,59 -237 931 -4 960 000 -6 700 700 -106 000 -121 200 

Rahoitusosuudet 
investointeihin 

8 226,65 16 453 0 115 000 0 0 

Pysyvien vastaavien 
hyödykkeiden luovutustulot 

340,00 8 227 0 0 0 0 

  -213 251 -4 960 000 -6 585 700 -106 000 -121 200 
       

Toiminnan ja investointien 
rahavirta 

 1 110 515 -4 775 802 -6 011 582 814 274 793 315 

       

Rahoituksen rahavirta       

Antolainauksen muutokset -14 110,00      

Antolainauksen lisäykset  0 0 -100 000 0 0 

Antolainauksen vähennykset 14 110,00 14 110 0 0 0 0 
  14 110 0 -100 000 0 0 
       

Lainakannan muutokset -351 119,96      

Pitkäaikaisten lainojen lisäys 0,00 0 9 500 000 0 0 0 

Pitkäaikaisten lainojen 
vähennys 

851 119,96 -851 120 -1 062 400 -1 625 380 -1 541 380 -1 402 580 

Lyhytaikaisten lainojen 
muutos 

500 000,00 500 000 0 0 0 0 

  -351 120 8 437 600 -1 625 380 -1 541 380 -1 402 580 
       

Oman pääoman muutokset  0 0 0 0 0 
       

Muut maksuvalmiuden 
muutokset 

      

Toimeksiantojen varojen ja 
pääomien muutokset 

18 224,98 14 0 0 0 0 

Vaihto-omaisuuden muutos  0 0 0 0 0 

Saamisten muutos 1 663 984,71 -624 849 0 0 0 0 

Korottomien velkojen muutos 1 344 885,16 -182 988 0 0 0 0 
  -807 823 0 0 0 0 
       

Rahoituksen rahavirta  -1 144 833 8 437 600 -1 725 380 -1 541 380 -1 402 580 
       

Rahavarojen muutos  -34 318 3 661 798 -7 736 962 -727 106 -609 265 
       

Rahavarojen muutos       

Rahavarat 31.12. 841 590,68 841 591 0 0 0 0 

Rahavarat 1.1.  892 022 0 0 0 0 
  -50 431 0 0 0 0 
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6 INVESTOINTIOSA 

 
Sairaanhoitopiiri 
Jämijärven kunnan osuus Satakunnan sairaanhoitopiirin investoinneista. 
 
Sivistystoimen tilahanke 
Sivistystoimen koulun ja päiväkodin suunnittelu ja rakentaminen. 
 
Sivistystoimen tilahankkeen kalustaminen 
Kalusteiden hankinta uuteen rakennukseen. 

 
Ohjelmistohankinnat 
Tilavarausjärjestelmän ja asianhallintajärjestelmän hankkiminen.  

 
Atk-hankinnat 
Atk-laitteiden hankinnat. 
 
Tuulenpesä 
Tuulenpesän kunnallistekniikan vaiheen 1. rakentaminen. 
 
Perhepuiston kaava 

Asemakaavan laatimien Jämin Perhepuiston pohjoisosaan pääasiassa loma-asuntoja varten.  

  
Ulkoilureittien valaistus 
Jämin ja kuntoradan valaistuksen uusinta. 

 
Ulkoilu- ja virkistysalueiden perusparannus 
Mielahden uimarannan ja urheilukentän nuotiopaikan perusparantaminen. 

 
Jätevedenpuhdistamon laitteiston uusinta 
Uusitaan jätevedenpuhdistamon lietteen kuivauslaite ja välppä. 

 
Viemärilaitos 
Mahdollisiin laiterikkoihin varautuminen. 
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INVESTOINNIT 2022 - 2024      

      

Hanke 1.000 € 
Menot/
tulot TA 2021 TA 2022 TA 2023 TA 2024 

      

Sairaanhoitopiiri   56 800  62 700    

      

Sivistystoimen tilahanke menot  4 750 000 5 100 000     

 tulot  -115 000   

      

Sivistystoimen tilahankkeen 
kalustaminen     890 000      

- sivistyslautakunnan osuus   853 000   

- hyvinvointilautakunnan osuus   37 000   

      

Ohjelmistohankinnat     30 000     

      

Atk-hankinnat   13 200  13 000   13 000 13 000 

            

Tuulenpesä     300 000     

      

Perhepuiston kaava     25 000     

      

Kunnanhallituksen 
investointivaraus     100 000    

      

Ulkoilureittien valaistus     40 000 20 000   

      

Ulkoilu- ja virkistysalueiden 
perusparannus     10 000     

      

Jätevedenpuhdistamon laitteiston 
uusinta     120 000   

      

Viemärilaitos     10 000 10 000  10 000 

      

YHTEENSÄ, netto   4 820 000 6 585 700 43 000 23 000 

 


